

#MittSibbo24 – idéer som förkastats

Under idékläckningsskedet i #MittSibbo24-projektet för deltagande budgetering 2024 mottogs sammanlagt 76 idéer av invånarna. För att bedöma idéernas genomförbarhet granskades idéerna som mottogs av ett utvärderingsteam bestående av kommunens experter.

Tabellen nedan sammanfattar idéerna som antingen förkastades i idéutvärderingsskedet eftersom de inte uppfyllde de kriterier för idéutvärdering som utarbetats för projektet eller som inte lades fram för omröstning som sådana. Bland de förkastade idéerna finns dock flera förslag vars särdrag har inkluderats i de idéer som lades fram för omröstning. Kommunen strävar efter att ta hänsyn till förkastade idéer i framtida planer.

Kriterier för utvärdering av invånarnas idéer

En idé som ska genomföras

- måste ligga i linje med projektets allmänna mål och öka trivseln i området.
- måste följa finsk lag och vara allmänt godtagbar.
- måste vara inom kommunens befogenhet.
- måste vara allmännyttig, det vill säga en större grupp kommuninvånare måste dra nytta av den.
- får inte kräva ihållande höga underhållskostnader eller långvariga personalresurser.
- måste ha tillräckligt små dimensioner så att den kan genomföras på tomten.
- måste kunna genomföras smidigt, eftersom idéerna enligt plan ska genomföras under innevarande år.
- måste vara icke-kommersiell verksamhet som är gratis för invånarna.
- måste vara förenlig med gällande plan eller andra gällande beslut i kommunen.
- måste ha en kostnadskalkyl på högst 20.000 euro.

Förkastad idé	Motivering till att idén förkastats (utvärderingskriterium)	Övrigt att beakta	Innehållet i idén har beaktats i en annan idé som ingår i omröstningen
Friluftsbad x4	5, 6, 7, 8, 9, 10		
Simhall x3	5, 6, 7, 8, 9, 10		
Utegyms / motionsplats med många funktioner x7	10	Med den tillgängliga budgeten för en enskild idé kan man uppskattningsvis skaffa några högklassiga konditionsredskap för utomhusbruk.	1) Konditionsredskap för utomhusbruk
Välståndscenter: bl.a. simhall, gymnastiksal och styrkegyms	5, 6, 7, 8, 9, 10		
Tennisplan x3	10		

Badmintonplan	4	En badmintonplan rekommenderas inte för utomhusbruk på grund av vindförhållanden.	
Fotbollsplan/-rink	10	I Söderkulla finns en fotbollsrink intill ungdomslokalen Pleissi.	
Padelplan utomhus	10		
"Mer fysisk aktivitet": t.ex. petanquebana, fotbollsrink, schackplan, koloniträdgårdslotter, isbana för skridskoåkning			7) Invånarpark A 8) Invånarpark B
"Välbefinnande genom fysisk aktivitet": t.ex. tennisplan, basketplan, styrkegym utomhus	10		1) Konditionsredskap för utomhusbruk 3) Motionsredskap
Gym/lekredskap i container/hobbycontainrar	5, 10	Administration av en container under öppettiderna kräver personalresurser.	1) Konditionsredskap för utomhusbruk 3) Motionsredskap
Skatepark x2	4, 5, 10	Det finns redan skateparker i Nickby och Söderkulla. Dessutom möjliggör budgeten anskaffning av endast några högklassiga skatekonstruktioner.	
MTB-parken	6	Idén utvecklades till en teknikbana i mindre skala, som betjänar en bredare grupp användare.	4) Cykelteknikbana och cykelservicepunkt
Trampolinpark	4, 10		
Vattenlekplats	5, 10	Idéer relaterade till vattenelement kräver organisering av simövervakning via kommunen.	
Grusplan x2: t.ex. för marknader, bollspel, skridskoåkning på vintern	1	Objekten som ska utvecklas i den deltagande budgeteringen är i princip tomma grusplaner.	
Iståndsättning av skidspår	1	Idén riktar sig inte till någotdera av objekten i den deltagande budgeteringen.	
"Vintermotion": Lämna friluftslederna i Söderkulla för folk som motionerar till fots, inte enbart för skidåkare.	1		
Hundpark x2	7, 10	Kostnaderna för att anlägga hundparker ryms inte i den tillgängliga budgeten för en enskild idé.	
Trafikpark x3	7, 10		4) Cykelteknikbana och cykelservicepunkt
Pop up-torg x2			7) Invånarpark A 8) Invånarpark B
Kulturestrad		En del av budgeten för invånarpark A reserveras för att skapa invånarparkens atmosfär med hjälp av kultur.	7) Invånarpark A
Minigolf x2	5	Genomförandet av idén kräver personalresurser för administration av golfutrustning.	
"Vänskapens park": t.ex. sittplatser med bord, spel målade på marken, odlingslådor, vattenpunkt			7) Invånarpark A 8) Invånarpark B

och vattenkannor, sandlåda eller gungor			
"Motionsområde för Sibboborna": till exempel ett parkområde som sammanbinds med Landsängens lekpark och bildar ett större grönområde, discgolfkorgar och utkastplatser med skyltar, ett mångsidigt spelområde för tennis etc.	10		3) Motionsredskap 6) Discgolf puttspark 7) Invånarpark A 8) Invånarpark B
Invånarpark med inomhuslokaler	10		7) Invånarpark A 8) Invånarpark B
Grillplats x3	2	Brandsäkerhet	
Utomhusteater x2	5, 7, 10		
Cykelserviceverkstad och serviceutrustning som är tillgänglig 24/7			4) Cykelteknikbana och cykelservicepunkt
Ställning för hundbajspåsar	1, 4		
Parkområde vid havet (Gumbostrand)	1		
"Fler grönområden": t.ex. byggande av skogsstigar, vindskydd och gatubelysning, promenadleder etc.	1		
Matkooperativ med trädgårdsodling	5		
Commu App	1, 5		
Taxistation	1, 4		
Lägga till kyrilliska bokstäver på skyltar	1, 9		
Intryck av sovjetiska bostadshus	1, 4, 7, 9		
Traktorhall	1, 4, 6, 7, 9, 10		
Parkeringsplats	1, 4, 9	Enligt plan ska en tillfällig parkeringsplats placeras i anslutning till objektet i den deltagande budgeteringen i Nickby.	
Serviceboende x2	1, 5, 6, 7, 9, 10		
Bycafé	3, 7, 8		
Klädbutik	1, 3, 7, 8, 9		